
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

第2回目金額 入札結果
入札参加業者名

第1回目金額

入 札 記 録 表

青野小学校特別教室棟屋上防水改修工事

井原市青野町　地内

井原市立青野小学校

制限付一般競争入札

令和 6年10月10日  9時02分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

株式会社　快適　

株式会社　志多木組

株式会社　快適

10,240,000

10,230,000 落　札

令和6年10月15日

10,250,000

請 負 人

10,250,000

予定価格（税抜）

10,290,000

10,280,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

10,830,000

株式会社　井原工務店

谷本建設　株式会社

11,253,000

株式会社　小田組

中村建設　株式会社 　井原支店

207-R06-1156（0126）

竣 功 予 定 年 月 日

制限付一般競争入札指名理由：

令和7年1月31日


